
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
24 лютого 2021 року №206

Про реалізацію Договору про
співробітництво територіальних
громад в частині делегування
виконання завдань у сфері ведення
Реєстру територіальних громад за
2020 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 17 Закону України «Про співробітництво територіальних
громад» заслухавши та обговоривши звіт про реалізацію Договору про
співробітництво територіальних громад в частині делегування виконання
завдань у сфері ведення Реєстру територіальних громад в 2020 році,
Гребінківська міська рада вирішила:

1. Затвердити звіт про реалізацію Договору про співробітництво
територіальних громад в частині делегування виконання завдань у
сфері ведення Реєстру територіальних громад в 2020 рік.

2. У зв’язку з реорганізацією сільських рад Гребінківського району та
приєднання їх до Гребінківської міської ради, Договір про
співробітництво територіальних громад в частині делегування
виконання завдань у сфері ведення реєстру територіальних громад
від 31 березня 2016 р (зареєстрованого Міністерством регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
12.04.2016 року №36) вважати припиненим 31.12.2020 р.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємства (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 6 сесії Гребінківської
міської ради VIIІ скликання
від 24 лютого 2021 року №206

ЗВІТ

Про реалізацію Договору про співробітництво територіальних громад в
частині делегування виконання завдань (у сфері ведення Реєстру

територіальних громад) від 31.03.2016 року зареєстрованого Міністерством
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства

12.04.2016 № 36 за 2020р.

Протягом 2020 року Гребінківською міською радою реалізувався
Договір про співробітництво територіальних громад в частині делегування
виконання завдань (у сфері ведення Реєстру територіальних громад)
зареєстрованого Міністерством регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства 12.04.2016р. № 36.

Даний договір був укладений 31.03.2016 р. міською радою з 16
(шістнадцятьма) сільськими радами Гребінківського району.

З кінця 2017 року згідно Договору співпрацюють ОТГ( до якої
ввійшли м. Гребінка і 2 сільські ради) і 14 сільських рад.
На підставі Договору, відділ обслуговав не лише мешканців громади, а й
жителів району.

На реалізацію Договору в 2020 році витрачено 626 450 (шістсот
двадцять шість тисяч чотириста п’ятдесят грн.), в т.ч. за рахунок субвенції -
350 503 грн., за рахунок коштів ОТГ-275 947

В рамках реалізації Договору протягом 2020 року було опрацьовано
3061 заява з них:

- з питань реєстрації місця проживання - 816 заяв;
- з питань зняття з реєстрації місця проживання - 594 заяв;
- з питань видачі додатків про реєстрацію та зняття з реєстрації місця

проживання, перейменування назв сіл та вулиць, уточнення даних,
анулювання - 1589 заяв;

- з питань зняття громадян по смерті згідно свідоцтва про смерть- 62
заяви.

Протягом 2020 року видано довідок про реєстрацію та зняття з
реєстрації місця проживання - 1748, знято з реєстрації місця проживання по
повідомленнях – 164 особи, відправлено повідомлень в інші адміністративно-
територіальні одиниці - 136 повідомлень, знято з реєстрації місця
проживання громадян по смерті, згідно повідомлень УДМС - 384 особи.

Відділ постійно співпрацює з Гребінківським районним судом,
виконавчою службою, Гребінківським РС УДМС, сектором з питань пробації,



де надаються відомості на запити про реєстрацію/зняття місця проживання
осіб. Надійшло 468 запитів стосовно реєстрації осіб, які були вчасно
розглянуті та надано обґрунтовані та повні відповіді у терміни, передбачені
чинним законодавством.

У зв’язку з реорганізацією сільських рад Гребінківського району та
приєднання їх до Гребінківської міської ради, Договір про співробітництво
територіальних громад в частині делегування виконання завдань у сфері
ведення реєстру територіальних громад від 31 березня 2016 р
(зареєстрованого Міністерством регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства 12.04.2016 року №36) вважати
припиненим 31.12.2020 р.

Міський голова В.Колісніченко


